

Årsredovisning
för
Mammis i Lidingö AB
556862-5486

Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Peter Krantz, Styrelseledamot
2024-07-01

Styrelsen för Mammis i Lidingö AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet avseende företagsorganisation och hästverksamhet.

Företaget har sitt säte i Lidingö.

Flerårsöversikt (tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	3 127	2 590	1 716	1 710
Resultat efter finansiella poster	-94	298	49	563
Soliditet (%)	21,7	37,0	70,8	68,6

Omsättningen har ökat med 33% i jämförelse med föregående år, vilket beror på ökade provisionsintäkter.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 467	153 626	206 093
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-156 000		-156 000
Balanseras i ny räkning		153 626	-153 626	0
Årets resultat			3 753	3 753
Belopp vid årets utgång	50 000	93	3 753	53 846

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	92
årets vinst	3 753
	3 845
disponeras så att	
i ny räkning överföres	3 845
	3 845

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		3 126 991	2 589 830
Övriga rörelseintäkter		0	493 727
Summa rörelseintäkter		3 126 991	3 083 557
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-1 480 986	-1 466 633
Personalkostnader	2	-1 541 964	-1 173 373
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-138 199	-128 246
Övriga rörelsekostnader		-23 906	0
Summa rörelsekostnader		-3 185 055	-2 768 252
Rörelseresultat		-58 064	315 305
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-36 093	-17 808
Summa finansiella poster		-36 093	-17 808
Resultat efter finansiella poster		-94 157	297 497
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		189 139	-97 239
Förändring av överavskrivningar		11 834	13 459
Summa bokslutsdispositioner		200 973	-83 780
Resultat före skatt		106 816	213 717
Skatter			
Skatt på årets resultat		-103 063	-60 092
Årets resultat		3 753	153 626

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	54 983	147 852
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	147 333	251 333
Summa materiella anläggningstillgångar		202 316	399 185
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	550 000	550 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		550 000	550 000
Summa anläggningstillgångar		752 316	949 185
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		34 000	267 625
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		13 353	13 353
Övriga fordringar		760	22 816
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		139 459	71 646
Summa kortfristiga fordringar		187 572	375 440
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		193 744	181 047
Summa kassa och bank		193 744	181 047
Summa omsättningstillgångar		381 316	556 487
SUMMA TILLGÅNGAR		1 133 632	1 505 672

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		92	2 466
Årets resultat		3 753	153 626
Summa fritt eget kapital		3 845	156 092
Summa eget kapital		53 845	206 092
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		192 077	381 216
Ackumulerade överavskrivningar		49 707	61 541
Summa obeskattade reserver		241 784	442 757
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	262 905	355 842
Summa långfristiga skulder		262 905	355 842
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		100 000	100 000
Leverantörsskulder		138 626	178 556
Skatteskulder		45 761	12 891
Övriga skulder		275 111	190 991
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 600	18 543
Summa kortfristiga skulder		575 098	500 981
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 133 632	1 505 672

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	184 348	394 000
Inköp	0	271 944
Försäljningar/utrangeringar	-80 000	-481 596
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	104 348	184 348
Ingående avskrivningar	-36 496	-341 333
Försäljningar/utrangeringar	21 330	329 083
Årets avskrivningar	-34 199	-24 246
Utgående ackumulerade avskrivningar	-49 365	-36 496
Utgående redovisat värde	54 983	147 852

Not 4 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	520 000	520 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	520 000	520 000
Ingående avskrivningar	-268 667	-164 667
Årets avskrivningar	-104 000	-104 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-372 667	-268 667
Utgående redovisat värde	147 333	251 333

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	550 000	0
Inköp	0	550 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	550 000	550 000
Utgående redovisat värde	550 000	550 000

Not 6 Skulder till kreditinstitut

Nedan framgår fördelning av långfristiga lån.

Långgivare	Räntesats %	Lånebelopp 2023-12-31	Lånebelopp 2022-12-31
Aros Kapital	6,96	262 905	355 842
		262 905	355 842
Kortfristig del av långfristig skuld		100 000	100 000

Lidingö

Peter Krantz
Peter Krantz
Ordförande
2024-06-28